igit in isto erit augmentum pena
amdetalem. **T**erque per iudicium auctor erit
peca da p nator et deonu. **P**rius dies
illa erit eis horreda. **E**t huc est tam
quod expectat homines ut pectet. **I**n
magnum numerum quoniam homines non dappnantes.
Sed perigunt sustinente mire pena ut
differat maiore. i pedie do numerum
elorum et die iudicij. **E**t ergo peccata da p
natorum ostendit usque ad iudicium.
Thence p mū modū dicendi occurrat
sic. si dicat quod pectat peccatum. con.
aut pectat con pceptum vel non. **S**i
non. non pectat sum. **S**i sic. non videtur
io quod debeat eis pcpia p mōri peccata
q uia torum q uia q ega male velit
dysas in hoc viaatore. et iste via
tor de pumini peccata etiam. et alius
spali non videtur inabile. **T**erque ipse
dicit quod ipsi non sunt voluntate
dei viaiente eis esse ad iudicium. **S**ed
tamen insilente. **C**on. **N**on solum p
ctat. quod facit con voluntate insilente
non est pumini peccata nec mortale.
als quibus pectat peccatum quod fa
ctum oia cilia. quod nece dicitur. non videtur
illa opio posse stare. **T**hence modic
tendi appetit in isti pbabili. hoc
excepto. quod non sicut taliter assigit que
per diem iudicij non demebut damnationem.
Dicit enim quod non videtur huc nouas vo
litiones malas. quod non habebut oba
cta quod possit inouare sua malas
opus. **C**on. **O**pus malum est opus
voluntatis. sed oba habebut tamen quod pecte
runt male velle de novo. et huc ma
la volitiones. quod non videtur
quoniam malas volitiones habent

per diem iudicij. quod non est id quod tunc
non poterunt denouo pccare. **T**erque
peccatum est male velle p anum q uod per diem.
et saltem omnes ex constanti ipsius ange
bit malorum dappnatorum. **D**e hinc omnes
discriminatio est ab hoc quod sit re
iudicium scindendum. **T**erque pccatum est di
cere ad rationes in pccati. **A**d pccatum
quoniam de causa frictione et obstruptione.
qua tamen in bonis est in malo manet
natura integra. quod in decomplicatur. **P**er
dum de bonis quod non manet in eis hi
bitas respiciens omnes. et id pccatum non
pertinet pccatum vero quod a bonis mactat
eis libitas inderit. et id mereri
pertinet saltem pccatum amdetalem. **D**e
malis vero quod in eis pccatum manet integrum.
est male habituata. **V**nde pccatum splendoris
sua sum dyom. quod latet ad naturam.
sed manet pccatum de pccata viciosos
quod ad culpa. **E**t quoniam quod de tur
foret pccatum et dicitur causa iudicij
rationis pccatum huius. **I**cendo. **S**ed
non est pccatum tamen in omni quod est iudicium
huius. **S**ed creatura pccatas est alicuius modo in
pccato. **S**ed ei de his huiusmodi immediate
creat in angelo pccante quia sic
pumini meruit. **E**t intelligit autem
quod deus non tamen pccatum tamen est deo
meruit. **S**ed creatura demeruit. ut deo
agente fiat deo. **T**hence quoniam ar
quid nec boni sunt omnes nec malorum
stinati. quod huiusmodi. et illi deme
rent. dum est quod non videtur. **P**ertinet ei
omnis boni non obstante frictione me
ri pccatum amdetalem. et mali pe
ccata amdetalem. pccatum supercedens est.
Thence quoniam deus de malo non fit

Dicitur

aut se eritare in hoc quod allicuit hominem
ad peccandum et nomine sibi ipsius. vel non.
Dicitur si super tactum est quod sciat quod ea
casu et damnatio homini augeretur eo
rum misericordia. mens tuorum augeretur et ange
bit per iudicium. Et ad differentium
penam illa maiorem. ad tempore uigilie
sustineat minorem. Alius potest dicere quod mihi
et iudicia stimulata hanc ceremonia
inducat et non obstat quod novem per
ipsius ueligunt tuum sibi ipsius nomine era
li. quod non nomine aliis. Et quoniam actus
quoniam non potest velle unde eorum misericordia ite
dat. dicitur quod sic non tu sed horum
luit pax ut eorum misericordia intendatur.
Et si allegetur dictum aucti de causa. dicitur
extra. ubi probat quod auctor malus
non potuit habere potest in sua causa. quod
te nullo modo potuisse voluntate aliquip
vnum miseri hunc. Dico quod dictum aucti
est absurdum. si enim scimus. posset volens
et huius estitudinem sponte velle vnum
misericordia. vult dicens quod auctor ista
tu inoccet auctor lapsus que statim do
cat estitudinem non potuit velle vnum
misericordia. Et hoc tu non sequitur auctor
damnatio possit ad velle. vnum quod
misericordia sit. licet hoc prouocat non inten
dat. **A**d quoniam quoniam dicitur quod auctor dei potest
penitentia. quod operantur bonum libere et
ut uose cum his qui custodiuntur.
et si liber hoc faciunt potest dominetur.
Et factum per auxilium ethi. ut potest dia
conus auctor et misericordia tua honestas.
nullum actum ad quod tentat faciunt mere
libere libertate difference. quod te posset
nullum actum amittere et peccare. Ista
tum tu quedam ad quod non tenentur.

Contra

ni ex filio. vel eorum bono voluntate.
et si talia omittentur non permittet.
Ad quantum quoniam dicitur quod decomes permittat
et demittat. quod aliae ad fore ordinari
natum in regno dei non possunt permanere.
Concedat totum sic in fidem praecepto.
illis aucti dicitur et. Ad secundum quoniam auctor
quod dicitur ut sunt iusta quod potest dictare quod
bonum est et habere iustitia. et post se
asformare illud dictum. et sic. Et dicitur
potest ans de cor. et ceterum. Hic potest
velle estitudinem. non habet. dicitur potest
quod dicitur est sic obstantibus potest dictum. et
est de non vult est ceage ad auctor actu
rectalibet bonum. et in nullum actu bonum
potest. Et idem dato quod dictaret de fio quod
bonum potest sibi habere iustitia non potest
potest illud dictum iuste sibi bonis esti
stibus asformare. Non tu potest forte
velle se esse iustus ut carcer pena. licet
non potest velle iustitia iuste. quod habet
acta de peccatis per hunc obdurante.
et enarratur subtractionis domine corpora
tions ad bonum. quoniam bonum potest velle
ut ait magister seneca. In non. **A**d sept
quoniam quoniam dicitur auctor primatus
potest deputatus ad custodiendum has
viatores. seqret quod operantur honestas
habere distinctiones spinales. dicitur et nos
quod operantur honestas in sceloz. quoniam
bonum auctor intendit. et quoniam malum. potest
est enim tu quod habere honestas distinctiones
spiritum. licet non habeat honestum suum donum.
vnum actu dicitur deceperit quoniam impunit
nihil est et dubitudo. **A**d viij
quoniam quod si sic posset uirtus corporis
et in eo exercitatio vitales. et ita
posset angelus remedii nutrire igno-